
1/2  

 oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Lucie Blahůšová 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2013/2013 

 
Téma bakalářské práce: Analýza a řízení rizik dopravy města Uherské Hradiště 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce    X   

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Předložená bakalářské práce na téma Analýza a řízení rizik dopravy města Uherské Hradiště 
je vzhledem ke vzrůstajícímu počtu dopravních prostředků na pozemních komunikacích 
aktuální a potřebná. Autorka v teoretické části definuje základní pojmy a rizika dopravy, ale 
v praktické části s touto problematikou pracuje omezeně, protože se zaměřila na řízení 
dopravní sítě a technické prostředky dynamického řízení. V teoretické části chybí popis 
metod pro stanovení rizik, které jsou uvedeny v praktické části. Navíc autorka zpracovala 
pouze SWOT analýzu, i když v práci popisuje více metod (WHAT-IF, RR). Navíc se zaměřila 
pouze na oblast budování inteligentních systémů MHD, nikoli celého řízení dopravy. 
Výsledky SWOT analýzy současně nejsou aplikovány v závěru práce při stanovení návrhů  
a doporučení, se kterými je možné dále pracovat. Autorka v práci málo dodržuje zásady psaní 
odborného textu – nesprávné ukončení odrážek, různá citační norma apod. 
 



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Jaké další metody analýzy rizik bylo vhodné použít v práci. Proveďte alespoň jednu 
mimo SWOT analýzy. 

2. Jaké jsou  Vaše návrhy a doporučení ke zlepšení stavu po provedeném hodnocení a 
analýze rizik (mimo návrhů pro MHD v rámci systému dynamického řízení)? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Práci doporučuji k obhajobě. 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  D – uspokojivě 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 3. 6. 2013 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


